· Денисова, 9                       с 01. 01.2014 г.   по 30.06.2014 г.                                                                            
   Общая площадь дома                                                                      1396.5 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	12216,63
	96945,18
	91411,37
	17750,44

	2.
	Вывоз ТБО
	846,45
	8379,00
	7719,44
	1506,01

	5
	Тех. обслуживание узла учета теплоэнергии
	931,17
	9216,9
	8491,44
	1656,63

	
	Тех. обслуживание ВДГО
	35,73
	419,46
	489,37
	75,98

	9
	Итого:
	14029,98
	114960,54
	108111,62
	20989,06


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	29788,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	3
	ИТОГО
	143280,00


                    ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                 170 руб. 

2. Смена патрона                                                                                                     299 руб. 
3. Уборка подвала                                                                                                 1968 руб.
4. Ремонт системы канализации (подвал)                                                   10927 руб.   

 5.  Промывка опрессовка системы отопления                                             16424 руб.           
ИТОГО:                                                                                                            29788   руб.        

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:
Электроснабжение:
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала, магазинов

2. Восстановление эл. снабжения в доме

